por la Junta General de Accionistas de AGBAR de fecha 25 de mayo de 2001. 

A este respecto, y por la presente, pasamos a informarles que durante el sexto periodo 
de ejercicio se han recibido comunicaciones de ejercicio por parte de los 
beneficiarios, resultando un número total de CUATRO MIL TRESCIENTAS 
CUATRO (4.304) opciones ejercitadas. 

José Vila Bassas 
Secretario General - Director General